
Smlouva 

o reklamě a propagaci

Kultura Žďár, příspěvková organizace 
Se sídlem: Žďár nad Sázavou, Dolní 183/30, PSČ 591 O I 
IČ0:720 53 682, DIČ: CZ720 53 682 
Zastupuje: Mgr. Tamara Pecková Homolová, ředitelka PO 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 1653 
Bankovní spojení: , KB a.s. 
jako poskytovatel nebo Kultura Žďár (dále jen poskytovatel nebo Kultura Žďár) 

a 

DEL a.s. 
se sídlem: Biskupský dvůr 1146/7, Nové Město, 11 O 00. Praha I 
IČ: 089 62 669, DIČ: CZ089 62 669 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 25140 
zastoupena: Ing. Jiřím Kabelkou, zast. při výkonu fce předseda představenstva DEL a.s 
bankovní spojení: č.ú: ; Česká spořitelna, a.s. 
jako uživatel na straně druhé (dále jen uživatel) 

společně označováni jako „smluvní strany" 

spolu uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: 

SMLOUVU O REKLAME A PROPAGACI 

Článek I. 
Úvodní prohlášení 

I. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn uskutečnit všechny právní úkony a činnosti nezbytné
z hlediska plnění předmětu této smlouvy.

2. Uživatel prohlašuje, že je oprávněn uskutečnit všechny právní úkony a činnosti nezbytné
z hlediska plnění předmětu této smlouvy.

Článek II. 
Předmět smlouvy 

I. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran v souvislosti
s prováděním reklamy a propagace pro uživatele. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu
trvání této smlouvy pro uživatele provádět reklamu a propagaci za podmínek a způsobem
stanovených touto smlouvou a uživatel se zavazuje za řádné provádění této reklamy a
propagace zaplatit poskytovateli odměnu ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Poskytovatel se zavazuje za doby trvání této smlouvy vykonat pro uživatele smluvně
dohodnutou reklamu a propagaci uživatele, přičemž je povinen dbát při provádění této činnosti
ochrany dobré pověsti uživatele, dobré pověsti jeho výrobků a dobré pověsti všech označení
objednatele, které budou při poskytování reklamy a propagace používána (loga atp.).

I I 5 



3. Logo dodá uživatel. Vizuální stránka loga, které bude použito dle jednotlivých ustanovení této
smlouvy. podléhá předchozímu schválení poskytovatele. Reklamní spoty, které budou
používány dle jednotlivých ustanovení této smlouvy, budou vyrobeny na náklady uživatele a
budou splňovat veškeré požadované technické parametry poskytovatele. Obsah těchto
reklamních spotů bude předem schválen poskytovatelem.

4. Po celou dobu trvání této smlouvy dle čl. III odst. I se poskytovatel zavazuje poskytovat
uživateli následující reklamní (propagační) plnění:

A) Propagace uživatele v Kině Vysočina, na adrese Brodská 1000/2, Žďár nad Sázavou ( dále
jen Kino Vysočina), a to následujícími způsoby:

logo ve znění "Partnerem Kina Vysočina je DEL a.s." bude umístěno na filmovém plátně 
před každou filmovou projekcí, která bude promítána v Kině Vysočina, 

logo DEL a.s. bude umístěno na plakátech propagujících akce Kina Vysočina, 

logo ve znění "Partnerem Kina Vysočina je DEL a.s." bude prezentováno na webových 
stránkách Kultury Žďár s aktivním logem s proklikem na webové stránky uživatele, 

ve vestibulu Kina Vysočina bude umístěn roll up o velikosti 850mm x 2000mm nebo 
banner o velikosti 1500mm x I 000mm, propagující uživatele. Roll up/banner bude 
postaven na místě, které bude dopředu odsouhlaseno oběma smluvními stranami. Kultura 
Žďár si vyhrazuje právo odsouhlasení vzhledu rol lupu/banneru před jeho zhotovením, 
popř. umístěním na smluveném místě. Tento reklamní roll up/banner bude zhotoven na 
náklady uživatele, 

poskytovatel umožní 4x za dobu trvání této smlouvy týdenní reklamní kampaň propagující 
uživatele ve formě až 60-ti vteřinového reklamního spotu promítaného vždy jednou před 
každou filmovou projekcí v Kině Vysočina. Termíny reklamních kampaní určí uživatel. 

B) Propagace uživatele na akci pořádané Kulturou Žďár nazvané Horácký džbánek 2024
(dále jen Horácký džbánek 2024), a to následujícími způsoby:

logo DEL a.s. bude umístěno na plakátech a v tiskových zprávách propagujících tuto akci, 

logo ve znění „Hlavním partnerem Horáckého džbánku 2024 je DEL a.s." bude uvedeno 
na vstupenkách na tuto akci, 

logo DEL a.s. bude uvedeno vedle hlavní stage, (na ní, za interprety- dle situace) 

ústním poděkování zástupci uživatele a rozhovorem s ním během konání této akce - dle 
zájmu uživatele 
pouštěním zvukové smyčky (reklamy) s poděkováním uživateli, která bude slyšet při 
každé přestavbě účinkujících 

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn na této akci prezentovat více subjektů jako hlavního 
partnera Horáckého džbánku 2024. Uživatel bere tuto skutečnost na vědomí, nijak ji 
nerozporuje, což stvrzuje podpisem této smlouvy. 
V případě, že Horácký džbánek 2024 bude zrušen, smluvní strany dohodnou náhradní plnění. 

2/5 



C) Propagace uživatele na akci pořádané Kulturou Žďár nazvané Letní kino 2024 (dále jen
Letní kino 2024), a to následujícími způsoby

logo ve znění „Hlavním partnerem Letního kina 2024 je DEL a.s." bude umístěno na 
plakátech a v tiskových zprávách propagujících tuto akci, 
odvysílání dodaných reklamních spotů před všemi filmovými projekcemi (i dětskými), 
možnost outdoorové reklamy (plachty, ... ) 
Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn na této akci prezentovat více subjektů jako 
partnera Letního kina 2024. Uživatel bere tuto skutečnost na vědomí, nijak ji nerozporuje, 
což stvrzuje podpisem této smlouvy. 
V případě, že Letní kino 2024 bude zrušeno, smluvní strany dohodnou náhradní plnění. 

D) Propagace uživatele na akci pořádané Kulturou Žďár nazvané MINIFESTIV AL
DOKUMENTÁRNÍCH A ARTOVÝCH FILMŮ (dále jen Minifestival), a to následujícími
způsoby:

logo ve znění „Hlavním partnerem Minifestivalu dokumentárních a artových filmů je DEL 
a.s." bude umístěno na plakátech a v tiskových zprávách propagujících tuto akci,
uvedení sdělení „Hlavním partnerem Minifestivalu dokumentárních a artových filmů je
DEL a.s." před každou filmovou produkcí v rámci Minifestivalu

5. Poskytovatel se dále zavazuje zajistit pro uživatele 4 ks přenosných permanentek určených pro
zaměstnance uživatele zajišťujících vstup na filmová představení promítaná v Kině Vysočina po
dobu trvání této smlouvy.

6. Poskytovatel se zavazuje poskytnout uživateli slevu ve výši 50% na nájemném za podnájem
Městského divadla (adresa Doležalovo nám. 73, Žďár nad Sázavou) nebo Kina Vysočina, a to
v četnosti I x po dobu trvání této smlouvy. Tato sleva se nevztahuje na platby za technické služby
(obsluha jeviště, hasič, zvuk a světla, úklid po akci, doplňkové služby - šatna, biletářka,
pokladní). Podnájem těchto prostor bude sjednán samostatnou smlouvou s uživatelem.

7. Poskytovatel se zavazuje poskytnout uživateli slevu ve výši 20% na nájemném za podnájem
Domu kultury (adresa Dolní 183/30, Žďár nad Sázavou) a služby zahrnuté v ceně podnájmu dle
platného ceníku poskytovatele, a to v četnosti I x po dobu trvání této smlouvy. Tato sleva se
nevztahuje na platby za služby (šatna, biletářka, pokladní, ubrusy). Podnájem těchto prostor bude
sjednán samostatnou smlouvou s uživatelem.

Článek III. 
Termín plnění, cena a platební podmínky 

1. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024.

2. Za plnění dle článku II. této smlouvy zaplatí uživatel poskytovateli částku celkem ve výši
110.000,- Kč (slovy: Stodesettisíc,- Kč)+ 21 % DPH.

3. Cena dle článku 111. odst. 2 této smlouvy je splatná do I měsíce od data vystavení faktury na účet
poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Poskytovatel vystaví fakturu, přičemž v této
faktuře budou uvedeny zákonné náležitosti a dále datum jejího vystavení, datum uskutečnění
zdanitelného plnění a fakturovaná částka ve výši ceny dle článku Ill. odst. 2 této smlouvy.

3 I 5 



Článek IV. 
Práva a povinnosti poskytovatele 

I. Poskytovatel má právo:
a) na včasnou úhradu sjednané ceny,
b) na odstoupení od této smlouvy v případě, kdyby došlo k prodlení uživatele se zaplacením

sjednané ceny nebo její splátky delší než I 5 dnů. Odstoupení je účinné třetím dnem následujícím
po doručení písemného oznámení o odstoupení.

2. Poskytovatel je povinen:
a) učinit vhodná opatření k naplnění účelu této smlouvy, zejména zajistit, aby reklama plnila

svojí funkci, tj. zpřístupnění propagace uživatele co nejširší veřejnosti dle možností
poskytovatele

b) informovat uživatele o případných skutečnostech, které by mohly ovlivnit kvalitu plnění
předmětu smlouvy (např. technické problémy při zajišťování plnění předmětu smlouvy),
a to do 2 dnů od jejich vzniku

Článek V. 
Práva a povinnosti uživatele 

I. Uživatel má právo:
a) na slevu poměrné části ze sjednané ceny za období, kdy z důvodů na straně poskytovatele nebylo

možno zajistit plnění předmětu smlouvy (např. technické problémy zabraňující prezentaci
uživatele). Výše slevy se bude určena po vzájemném odsouhlasení smluvních stran.

2. Uživatel je povinen:
a) uhradit cenu dle čl. Ill. této smlouvy ve stanovené lhůtě
b) spolupracovat s poskytovatelem tak, aby nebylo ohroženo plnění předmětu smlouvy

3. V případě ukončení smluvního vztahu formou písemné dohody před datem uvedeným v této
smlouvě je poskytovatel povinen vrátit poměrnou část ceny sjednané v čl. III této smlouvy.

Článek VI. 
Smluvní pokuty 

I. Za každý den prodlení se zaplacením ceny nebo její části zaplatí uživatel poskytovateli smluvní
pokutu z dlužné částky ve výši 0,02%.

2. Poskytovatel zaplatí uživateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den, kdy byl v prodlení
s plněním své povinnosti dle čl. IV. odst.2.písm. b) této smlouvy.

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze také ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením
poskytovatele od smlouvy dle čl. IV odst. I písm. b) této smlouvy.

2. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky ke smlouvě,
které budou očíslovány

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním z účastníků této smlouvy.

4/5 



4. Smluvní strany berou na vědomí, že Kultura Žďár, příspěvková organizace má dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím
registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. Smluvní
strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly a na důkaz souhlasu pak připojují své podpisy.

Ve Žďáru na .......... . 

Homolová 

Mgr. Tamara Pecková Homolová 
ředitelka Kultury Žďár 

I n g. J i ř í 

K b I k 
a e a

Ing. Jiří Kabelka 
zast. při výkonu fce předseda představenstva 

5 I 5 




